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Genel 
Havacılık 
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Dünyaya Açılan En Özel Kapınız 
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BIZ KONUKLARIMIZA 
IYI YOLCULUKLAR 

DEGIL, ESSIZ VE 
UNUTULMAZ 

YOLCULUKLAR DILERIZ. 

TAV Genel Havacılık Terminalleri, Türkiye’nin üç 

büyük kentinden dünyaya açılan en özel kapılardır. 

VIP konuklarımıza yolculuk öncesi ve sonrası en iyi 

hizmeti vermek üzere tasarlanmış, iç ve dış hatlar 

olmak üzere iki ayrı salonu bulunan terminallerimizde  

konforunuz için her şey düşünülmüştür.  

TAV Genel Havacılık Terminalleri’nin vakit 

kaybetmeden, zahmete girmeden keyifle zaman  

geçirilebileceğiniz ayrıcalıklı dünyasına hoş geldiniz.  



 
 
 
 
 
 
 
 

konfor 
EN GÜZEL 
YOLCULUKLAR 
ESSIZ BIR KONFORLA 
BASLAR. 

 

 

BODRUM    
 

Genel Havacılık Terminali, Milas Bodrum Havalimanı 

Dış Hatlar Terminali’nin doğusunda bulunan 1234 m2 

alana yayılmıştır. Özellikle yaz sezonlarında tatillerini 

Bodrum ve civarında geçirmek isteyen dünyaca ünlü 

misafirlerimizin kullanmakta olduğu Bodrum Terminali, 

Ege'nin tarihi ve doğal güzelliklerine açılan özel  

kapılarımızdan bir tanesidir. Her türlü imkânın sunulduğu 

İç Hatlar için 1 adet giden-gelen yolcu salonu,  

Dış Hatlar için 1 adet giden yolcu salonu,1 adet gelen 

yolcu salonu, ekiplerin veya karşılamacı-uğurlamacıların 

kullanmakta olduğu 1 adet bekleme salonu olmak üzere 

toplamda 4 ayrı salonu bulunmaktadır.  

özel jetleri veya havayolları ile seyahat ederken zamandan 

tasarruf etmelerine yardımcı olmasıdır. Terminalde,  

uçağa gitmeden önce özel olarak tasarlanmış, konforun 

ve kalitenin ön planda tutulduğu bekleme salonlarında, 

kalabalıktan ve gürültü kirliliğinden uzakta sakin bir 

ortamda misafirlerimiz ağırlanır. Terminal genelinde 

bulunan wireless internet ağı ile yolcularımız, bekleme 

salonlarında, çalışmalarına devam edebilir, ayrıca 

televizyonda son haberleri izleyebilir ve deneyimli servis 

elemanlarının sunduğu ikram hizmetlerinden ücretsiz 

yararlanabilirler.  

 
Ekonomi, iş, kültür ve spor dallarında dünyaca ünlü  

Genel Havacılık Terminalinde güvenlik, gümrük, pasaport 

işlemleri için uzun sıralar beklemeksizin yapılabilmektedir. 

Terminalin en büyük özelliği olan bu hizmetler, yolcuların  

isimlerin Bodrum’a ilk giriş yaptığı Genel Havacılık Salonu, 

Bodrum’un dünyaya açılan en özel kapısıdır.  



 


